



Erciyes Üniversitesi  
Kayseri Araştırma ve  
Uygulama Merkezi  
(KAYHAM)



# KAYHAM STRATEJİK PLANINA GÖRE 2015 YILI FAALİYET RAPORU

Adres: Erciyes Üniversitesi İ.İ.B.F.  
Binası Zemin Kat  
Tel: 0(352) 207 6666  
Dahili: 13451 / 13452  
<http://kayham.erciyes.edu.tr>  
E-mail: [kayham@erciyes.edu.tr](mailto:kayham@erciyes.edu.tr)



PAYDAŞLARIMIZ





## KAYHAM STRATEJİK PLANINA GÖRE 2015 YILI FAALİYET RAPORU

### Stratejik Amaç 1: Kurumsal Tanınırlığı Artırmak

**Hedef 1:** 2015 yılı sonuna kadar Erciyes Üniversitesindeki araştırmacıların KAYHAM'dan haberdar olmasını sağlamak.

**Faaliyet 1:** Fakülte, yüksekokul, enstitü ve merkezlerin yöneticileri sistem ve sunulan hizmetler hakkında bilgilendirildi.

**Hedef 2:** Üniversite enstitülülerine KAYHAM hakkında tanıtıcı mail göndermek. Yapacakları duyurular sayesinde öğrencilerin bilgilendirilmelerini sağlamak.

**Faaliyet 1:** Diğer üniversitelerin enstitülerinin öğrencilerinin 2015 yılında KAYHAM hakkında haberdar olmaları sağlandı.

**Hedef 3:** 2015 yılı sonuna kadar Kayseri'deki İlk ve Ortaöğretim öğrencilerini KAYHAM hakkında bilgilendirmek.

**Faaliyet 1:** Kayseri'deki İlk ve Ortaöğretim öğrencileri KAYHAM'ın sistemi ve sunduğu hizmetler hakkında bilgilendirildi.

- *KAYHAM faaliyetleri ile ilgili tanıtım yazısı ekim ayı içerisinde mail olarak gönderildi.*

**Faaliyet 2:** KAYHAM'ı tanıtımı amacıyla Kayseri'deki ilk ve ortaöğretim okullarına tanıtım maili gönderildi.

- *KAYHAM faaliyetleri ile ilgili tanıtım yazısı ekim ayı içerisinde mail olarak gönderildi.*

**Faaliyet 3:** Ortaöğretim okul müdürleriyle mail yoluyla irtibat kurarak, öğrencilerinin okul bünyesinde dahil oldukları kulüplerin, Kayseri ile ilintili olabilecek toplantılarının KAYHAM'da yapılması teklifi sunuldu.

- *Hedefe yönelik belirtilen faaliyetler dışında Kaymakamlıklar ve Belediyelere KAYHAM linkinin web sitelerinde yer verilmesine yönelik yazı 13 Kasım*





2015 tarihinde gönderildi. Çeşitli kaymakamlık ve belediyelerin web sitelerinde KAYHAM logosunun var olduğu görüldü.

- KAYHAM faaliyetleri ile ilgili tanıtım yazısı, Kaymakamlıklar, Belediyeler, İlk ve orta Öğretim Okulları, Kayseri’de bulunan üniversite öğretim elemanları ve yerel basına 13 Kasım 2015 tarihinde gönderildi.
- İlk ve Orta Öğretim okul müdürleri, mail olarak gönderilen tanıtım yazısı kapsamında, öğrencileri ile birlikte KAYHAM’ı ziyaret etmeleri için davet edildi.

### Stratejik Amaç 2: Kayseri İşletmecilerine Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

**Hedef 1:** KAYHAM tarafından düzenlenen istatistiki verilere dayalı çalışma yapmak.

**Faaliyet 1:** 28 Nisan 2015 tarihinde KTO’da Seçilmiş İstatistiklerle Kayseri Ekonomisi (Konya, Denizli, Adana ve Gaziantep ile karşılaştırma) adlı sunum hazırlandı.

### Stratejik Amaç 3: KAYHAM’ın Kayseri Konulu Kitap Koleksiyonunu Zenginleştirmek

**Hedef 1:** Kayseri konulu özel koleksiyonları KAYHAM’a kazandırmak.

**Faaliyet 1:** Yönetim kurulu ve danışma kurulu üyelerinden komisyon oluşturmak ve bu konuda çalışma yapmak fikri üyelere sunuldu.

**Hedef 2:** Kütüphanelerde Kayseri konulu kaynak taraması yaparak mevcut eserleri KAYHAM arşivine kazandırmak.

**Faaliyet 1:** Diğer üniversite kütüphanelerinde Kayseri konulu tarama yaparak KAYHAM arşivinde yer almayan eserler KAYHAM’a kazandırıldı.

- Ankara Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Kütüphanelerinde yapılan kaynak taramaları sonucunda toplam 30 adet makale KAYHAM Arşivi’ne eklendi.

**Faaliyet 2:** Her ayın ilk haftası Kayseri’deki matbaalar ve yayınevleri ile irtibat kurularak yeni yayımlanan eserler KAYHAM Kütüphanesine kazandırıldı.

- Matbaa ve kitabevleri ile irtibat sonucunda yeni çıkan Kayseri konulu kaynakların bilgileri öğrenilerek liste hazırlandı. Listedeki kaynakların temininde ise Rektörlük aracılığıyla satın alım yolu tercih edildi.





**Faaliyet 3:** Her ayın ilk haftası Kayserili yazarlar ile irtibat kurularak yeni yayımlanan eserler KAYHAM arşivine kazandırıldı.

- *Süleyman Kocabaş, Faruk Yaman, Yaşar Elden ve Mehmet Çayırdağı ile belirli aralıklarla görüşüldü. Yaşar Elden ve Süleyman Kocabaş yayınlamış oldukları eserlerinden birer nüsha KAYHAM Arşivi'ne hediye ettiler.*

**Faaliyet 4:** Her ayın üçüncü haftası düzenli olarak internetten Kayseri konulu makale ve kitap araştırması yapıldı.

- *Üniversite kütüphaneleri dışında gerçekleştirilen makale ve yayın taraması neticesinde Kayseri Sanayi Odası ve Kayseri Ticaret Odası tarafından hazırlanan sekiz adet rapor arşive kazandırıldı.*

**Faaliyet 5:** YÖK'ün internet sitesinden Kayseri konulu tez taraması yapıldı.

- *2015 yılında YÖK'ün internet sitesinde yapılan taramalar sonucunda temin edilen toplam 79 adet tez KAYHAM Kütüphanesi'ne eklendi.*

**Faaliyet 6:** Kayseri Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere belediyelerin çıkarmış oldukları yayımlar takip ve temin edildi.

- *Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlatılıp yayınlanan "Bir Nefeste Kayseri" başlığın altındaki 27 adet kitap, KAYHAM Kütüphanesi için belediye tarafından bağışlandı.*

**Hedef 3:** Piyasada satışta bulunan Kayseri konulu eserlerin satın alma kanalıyla temin etmek.

**Faaliyet 1:** 2014-2015 yılı itibariyle piyasaya çıkan Kayseri konulu kitaplar satın alındı.

- *Rektörlük İdari Mali İşler Birimi, belirlenen 18 adet kitabın satın alma işlemlerini gerçekleştirdi. Kitaplar, 04 Aralık 2015 tarihinde kayıt altına alındı.*

**Stratejik Amaç 4: KAYHAM Kentsel İstatistikleri'ni güncellemek.**

**Hedef 1:** 2014 yılına ait verileri düzenleyerek, kentsel istatistikleri güncellemek.

**Faaliyet 1:** Şubat-mart döneminde Valilik aracılığıyla temin edilen kurum brifinglerinden faydalanarak, kentsel istatistiklere 2014 yılı verileri eklendi.





- Valilik aracılığıyla elde edilen istatistiklerin güncellenmesi, 17 Temmuz 2015 tarihinde tamamlandı.

**Faaliyet 2:** SGK, TOBB, TİM, İŞKUR, PTT, Gelir İdaresi Başkanlığı, Muhasebet Müdürlüğü'ne web sitelerden gerekli güncel verilere ulaşarak, kentsel istatistikler düzenlendi.

- Kurumlardan elde edilen istatistiklerin güncelleme işlemleri, 14 Ağustos 2015 tarihinde tamamlandı.

### **Stratejik Amaç 5: Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin paydaş olarak KAYHAM'a katılımını sağlamak**

**Hedef 1:** Rektörlük kanalıyla Büyükşehir Belediyesini paydaş konumuna getirmek.

**Hedef 2:** Büyükşehir Belediyesinin paydaş konumuna gelmesiyle birlikte danışma kurulunda diğer paydaşlarla eş değer üyelik sağlamak.

**Hedef 3:** KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşivi'nin oluşturulması projesinde birlikte çalışmak.

- Rektörlük tarafından projenin başlatılmasına yönelik olumlu dönüş olmadığı için planlanan faaliyet gerçekleştirilemedi.

### **Stratejik Amaç 6: KAYSERİ Konulu Görsel ve İşitsel Kaynakları KAYHAM'a kazandırmak.**

**Hedef 1:** KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşivi Projesi'ni uygulamaya geçirmek.

- Proje, Rektör Bey'e sunuldu. Proje kapsamında yer alan faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için Rektörlük'ten onay alınmadı.

### **Stratejik Amaç 7: KAYHAM Web Sitesini Zenginleştirilmek**

**Hedef 1:** Kayseri ile ilgili güncel olayları takip etmek ve KAYHAM web sitesinde yayınlamak.

**Faaliyet 1:** Uygun bulunan Kayseri haber sitesinden, Haftalık Haber Arşivi'ni oluşturuldu. Oluşturulan arşiv, KAYHAM web sitesinde yayınlandı.





**Faaliyet 2:** Kayseri’de bir ay içerisinde gerçekleştirilecek olan etkinlikler araştırıldı ve etkinlik programı oluşturularak her ayın ilk haftası KAYHAM web sitesinde yayınlandı.

**Faaliyet 3:** KAYHAM web sitesinin ziyaretçi durumu ile ilgili bilgileri içeren Ziyaretçi İstatistik Bülteni’ni altı ayı içerecek şekilde hazırlandı ve KAYHAM web sitesinde yer verildi.

**Faaliyet 4:** Altı aylık periyotlarla hazırlanan KAYHAM Ziyaretçi İstatistikleri Bülteni’ni, kütüphaneler ve belediyelere gönderildi.

- *Ziyaretçiler tarafından kullanım etkinliğinin artırılması amacıyla Bilgi İşlem Birimi aracılığıyla KAYHAM web sayfasının yenilenme çalışmaları Gökhan Güven yönetiminde başlatıldı.*

#### **Stratejik Amaç 8: KAYHAM’ın Varlık Nedeninin “Kayseri Konusunda Araştırma Yapan Kullanıcılar” Olduğu İlkesinin Bütün Etkinliklerimize Yön Vermesini Sağlamak**

**Hedef 1:** Kullanıcıların bilgi hizmetlerinden daha hızlı ve etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak.

**Faaliyet 1:** Araştırmacılar ve öğrencilerin kaynak ödünç alabilmeleri için süre kısıtı dahil edilmiş olan formlar kullanılmaya devam edildi.

**Faaliyet 2:** 01 Mart 2015 tarihine KAYHAM facebook hesabı oluşturuldu. Sosyal medya aracılığıyla kullanıcıların Kayseri içerikli haber, resim vb. kaynaklardan haberdar olması sağlandı.

- *KAYHAM Facebook sayfasının daha etkin ve zengin olması için KAYHAM Arşivi ve Kentsel İstatistikler linklerine sayfada yer verildi.*

#### **Stratejik Amaç 9: KAYHAM’ın İdari Kapasitesini Güçlendirmek**

**Hedef 1:** İdari kadroyu nitelik ve nicelik açısından güçlendirmek.

**Faaliyet 1:** Üniversite bünyesinde düzenlenecek ve KAYHAM faaliyetleri açısından uygun olan hizmet içi eğitimlere katılmak.

**Faaliyet 2:** Uzman personelin ulusal toplantılara katılabilmelerini sağlamak.





- Faaliyet 1 ve Faaliyet 2 kapsamında yer alacak nitelikte hizmet içi eğitim ya da toplantı gerçekleştirilmedi.

**Faaliyet 3:** Uzman personeli araştırma yapmaya teşvik etmek.

- 31 Mart 2015 tarihinde hizmet alımı şeklinde istihdam edilen istatistik uzmanının isten ayrıldı. İstatistik uzmanı görevi için kadrolu olarak üniversite bünyesinde çalışan bilgisayar işletmeni Murat Bahşi görevlendirildi.

### GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER

1. KAYHAM Yönetim ve Danışma Kurulu Üyelerinde değişiklikler yaşandı. Gülnur AKAN'ın emekli olması nedeniyle yerine Mimarlık Bölümü Öğretim Elemanı Yrd. Doç. Dr. Filiz SÖNMEZ görevlendirildi. Danışma Kurulu Kayseri Ticaret Odası temsilcileri KTO Başkanı Mahmut HİÇYILMAZ ve KTO Başkan Yrd. Celal HASNALÇACI olarak KTO tarafından belirlendi.
2. Burçak Dağıtım'dan temin edilen ve aylık olarak süreli yayınlar bölümünde arşivlenen dört adet Kayseri yerel gazetelerinin etkin kullanım ve depolama sıkıntıları dikkate alınarak, sadece Kayseri Anadolu Haber Gazetesi'nin arşivde yer almasına karar verildi.
3. Eski adı Devlet Planlama Teşkilatı'ndan posta aracılığıyla gelen kaynakların elektronik olarak erişilebilirliğinin sağlandığı öğrenildi. Bu doğrultuda Kayseri içerikli olmayan kaynaklar, Yönetim Kurulu karar ile geri dönüşüme teslim edildi.
4. KAYHAM Toplantı Salonu'nun etkin kullanımı ve arşivde yer alan kaynaklara gerekli raf temini için Yapı İşleri aracılığıyla cam ahşap bölme yaptırıldı. Bölme ile ayrılan kısımda toplantı odası şeklinde tasarlanarak gerekli masa ve sandalye Kayseri MYO Mobilya Bölümü aracılığıyla temin edildi.

